
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 февраля 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу и в связи с Днем органов внутренних дел на транспорте:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МАНЖАРО - начальника отделения
Владимира Викторовича криминалистических экспертиз

экспертно-криминалистического центра 
Восточно-Сибирского линейного
управления Министерства внутренних 
дел Российской Федерации на транспорте 
подполковника полиции;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БЕССАРАБУ - оперуполномоченному по особо важным 
делам направления оперативных учетов 
отделения собственной безопасности 
Восточно-Сибирского линейного
управления Министерства внутренних 
дел Российской Федерации на транспорте 
майору полиции;

Владимиру Петровичу



2

НОВАКУ 
Роману Сергеевичу

начальнику отделения по контролю за 
оборотом наркотиков Братского 
линейного отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации 
на транспорте капитану полиции;

СЕРЕНЕВУ 
Илье Валерьевичу

начальнику Нижнеудинского линейного 
отдела полиции Тайшетского линейного 
отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации на транспорте 
майору полиции.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


